
liveodad/lacionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASalta
Tel. (0387)425-5408 - Fcn (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 18 de Setiembre de 2007.-

Expediente N 8.540/06.-

Res. D. N 374/07

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
Estas actuaciones por las que el Sr. Lucas Enrique BUSTOS BEQUI,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL.U. N 209.253,

solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera Licenciatura en Energías
Renovables (Plan de Estudios 1997) con las que correspondientes a la misma carrera, Plan de
Estudios 2005, de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 07, la Comisión de Carrera de Licenciatura en Energías Renovables, en
dictamen de fecha 06-03-07, aconseja otorgar el reconocimiento solicitado.

POR ELLO:
Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Otorgar, al Sr. Lucas Enrique BUSTOS BEQUI, L.U. Nº 209.253,
reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal en la siguiente asignatura:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA EN ENERGIAS LICENCIA TURA EN ENERGIAS
RENOVABLES RENOVABLES

(Plan de Estudios 2005) (Plan de Estudios 1997)
- Introducción a la Matemática por -Matemática l + Análisis Matemático 1

h4.NORBERTO NESQDRO BON
D&CANO

FACULTAD DE CIENCWA EXACTAS

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. Lucas Enrique BUSTOS
BEQUI, L.U. N 209.253 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad, para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido RESERVESE.

RMD


